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Arsrapport
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Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den
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Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Y smine Holding ApS
Ejby Moseve 191
2600 Glostrup

CVR-nr: 38773879
Regnskabsar: 01/10/2018 - 30/09/2019

CVR-nr. 38773879
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L edelsesberetning

Selskabets formal er at gje aktier/anparter i helt eller delvis ejede dattersel skaber.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 38773879



Side5af 8

Resultatopger else 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

Note 2018/19 2017/18

Kr. Kr.

ATESTESUITAL ..ot 0 0
Fordlag til resultatdisponering

OVverfart resUltal ........ccoceeeeiieee e e 0 0

= T S 0 0
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Balance 30. september 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........cccccooeviviiieiieenen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........ccccceeevvenenns

Tilgodehavender T alt ......cccooviiiiiiiee e

Omsagningsaktiver i alt ......ccccooeveeiieiecece e

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.
137.210

137.210

137.210
50.000
50.000

187.210

187.210
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2017/18
kr.

50.000

50.000

50.000
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Balance 30. september 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccceiiieiiice e
Fordag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ..o

Passiver i alt

Note

2018/19
Kr.
50.000
137.210

187.210

187.210
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2017/18
kr.
50.000

50.000

50.000

CVR-nr. 38773879



Side8 af 8

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret

CVR-nr. 38773879



